



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022**  
Processo Administrativo Nº 21/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA  
Data de Publicação: 25/02/2022 23:05:57

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:54**  
**Achocolatado em Pó - PCT 400 GR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PCT	Marca: MUKY	Modelo: MUKY
Descrição: Achocolatado em Pó - PCT 400 GR			
Quantidade: 910	<b>Valor Unit.:</b> 5,00	<b>Valor Total:</b> 4.550,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	003 40.875.652/0001-94	5,00	5,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:55**  
**Açúcar Cristal**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 3	Unidade: KG	Marca: PINDORAMA	Modelo: PINDORAMA
Descrição: Açúcar Cristal			
Quantidade: 1.260	<b>Valor Unit.:</b> 4,15	<b>Valor Total:</b> 5.229,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	074 40.875.652/0001-94	4,15	4,15	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:55**  
**Alho**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 4	Unidade: KG	Marca: DAHORTA	Modelo: DAHORTA
Descrição: Alho			
Quantidade: 224	<b>Valor Unit.:</b> 25,50	<b>Valor Total:</b> 5.712,00	

**CLASSIFICAÇÃO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	011 40.875.652/0001-94	25,50	25,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:55  
Arroz Parboilizado Tipo I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: KG	Marca: TIO LUIZ	Modelo: TIO LUIZ
Descrição: Arroz Parboilizado Tipo I			
Quantidade: 2.520	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 10.584,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	050 40.875.652/0001-94	4,20	4,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:55  
Arroz Branco Polido Tipo I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: KG	Marca: BRASIL	Modelo: BRASIL
Descrição: Arroz Branco Polido Tipo I			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 1.575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	017 40.875.652/0001-94	4,50	4,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:56  
Amido de Milho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: KG	Marca: MAITÁ	Modelo: MAITÁ
Descrição: Amido de Milho			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 3.570,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	007 40.875.652/0001-94	17,00	17,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:56  
Aveia em Flocos Finos-CX C/200 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: CX	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: Aveia em Flocos Finos-CX C/200 GR			
Quantidade: 336	Valor Unit.: 4,65	Valor Total: 1.562,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	050 40.875.652/0001-94	4,65	4,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:56  
Azeite de Oliva Extra Virgem-500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: OLI	Modelo: OLI
Descrição: Azeite de Oliva Extra Virgem-500ML			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 26,50	Valor Total: 7.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	007 40.875.652/0001-94	26,50	26,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:56  
Bebida Láctea logurte de Fruta (Morango ou Ameixa)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: LT	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: Bebida Láctea logurte de Fruta (Morango ou Ameixa)			
Quantidade: 2.660	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 13.566,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	058 40.875.652/0001-94	5,10	5,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:56  
Biscoito Doce Tipo Maisena - PCT 400 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo: PETYAN
Descrição: Biscoito Doce Tipo Maisena - PCT 400 GR			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 4,75		Valor Total: 2.660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	003 40.875.652/0001-94	4,75	4,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:57  
Biscoito Salgado Tipo Cream Cracker - PCT 400 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo: PETYAN
Descrição: Biscoito Salgado Tipo Cream Cracker-PCT 400GR			
Quantidade: 2.240	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 9.856,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	017 40.875.652/0001-94	4,40	4,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:57  
Café em Pó Torrado e Moído-PCT 250 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: Café em Pó Torrado e Moído-PCT 250 GR			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 1.064,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	051 40.875.652/0001-94	7,60	7,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:57  
Carne Bovina de 1ª Qualidade Congelada - Tipo Moída (C/ teor de gordura reduzido)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: KG	Marca: RKO	Modelo: RKO
Descrição: Carne Bovina de 1ª Qualidade Congelada - Tipo Moída (C/ teor de gordura reduzido)			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 44.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	010 40.875.652/0001-94	21,00	21,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:57  
Carne Bovina de 1ª Qualidade Congelada - Tipo Patinho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: KG	Marca: FRIGOL	Modelo: FRIGOL
Descrição: Carne Bovina de 1ª Qualidade Congelada - Tipo Patinho			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 86.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	023 40.875.652/0001-94	41,00	41,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:57  
Carne Bovina Tipo Lagartinho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: KG	Marca: MASTERBOI	Modelo: MASTERBOI
Descrição: Carne Bovina Tipo Lagartinho			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 79.800,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	035 40.875.652/0001-94	38,00	38,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:57  
Creme de Leite - 200GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: Creme de Leite - 200GR			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 1.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	034 40.875.652/0001-94	3,20	3,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:57  
Cereal em Flocos composto de Trigo, Aveia e Cevada (Tipo Neston)-400 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: PCT	Marca: NESTLE	Modelo: NESTLE
Descrição: Cereal em Flocos composto de Trigo, Aveia e Cevada (Tipo Neston) - 400 GR			
Quantidade: 336	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 2.620,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	005 40.875.652/0001-94	7,80	7,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:57  
Charque Bovino Dianteiro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: KG	Marca: ALVORADA	Modelo: ALVORADA
Descrição: Charque Bovino Dianteiro			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 43,00		Valor Total: 30.100,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	062 40.875.652/0001-94	43,00	43,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:58  
Chocolate em Pó 50% Cacau-200GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: PCT	Marca: MALVALERIO	Modelo: MALVALERIO
Descrição: Chocolate em Pó 50% Cacau-200GR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	068 40.875.652/0001-94	10,50	10,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:58  
Colorau / Colorífico-100 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: Colorau / Colorífico-100 GR			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 378,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	029 40.875.652/0001-94	0,90	0,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:58  
Ervilha em Conserva-200 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: QUERO	Modelo: QUERO
Descrição: Ervilha em Conserva-200 GR			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 2.240,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	067 40.875.652/0001-94	4,00	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:58  
Extrato de Tomate (Embalagem Tipo Sachet) - 340 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: ADA	Modelo: ADA
Descrição: Extrato de Tomate (Embalagem Tipo Sachet)-340 GR			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	009 40.875.652/0001-94	2,50	2,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:08:59  
Farinha de Mandioca Torrada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: KG	Marca: DELICIA DA COPA	Modelo: DELICIA DA COPA
Descrição: Farinha de Mandioca Torrada			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,64	Valor Total: 1.624,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	083 40.875.652/0001-94	6,80	4,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:00  
Farinha de Arroz Flocada-500 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: PCT	Marca: CORINGA	Modelo: CORINGA
Descrição: Farinha de Arroz Flocada-500 GR			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 4.480,00	

CLASSIFICAÇÃO





PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	069 40.875.652/0001-94	3,20	3,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:00  
Farinha de Milho Flocada-500 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: PCT	Marca: TIO LUIZ	Modelo: TIO LUIZ
Descrição: Farinha de Milho Flocada-500 GR			
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 7.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	037 40.875.652/0001-94	2,60	2,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:00  
Farinha de Trigo c/ Fermento

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: KG	Marca: BOA SORTE	Modelo: BOA SORTE
Descrição: Farinha de Trigo c/ Fermento			
Quantidade: 980	Valor Unit.: 5,75		Valor Total: 5.635,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	086 40.875.652/0001-94	5,75	5,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:00  
Farinha de Rosca-500 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: PCT	Marca: YOKI	Modelo: YOKI
Descrição: Farinha de Rosca-500 GR			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 1.372,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	014 40.875.652/0001-94	4,90	4,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:00  
Feijão Cariquinha Tipo 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: KG	Marca: BRASIL	Modelo: BRASIL
Descrição: Feijão Cariquinha Tipo 01			
Quantidade: 840	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 6.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	076 40.875.652/0001-94	8,00	8,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:00  
Feijão Tipo Fradinho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: KG	Marca: TIO LUIZ	Modelo: TIO LUIZ
Descrição: Feijão Tipo Fradinho			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 3.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	012 40.875.652/0001-94	8,50	8,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:01  
Filé de Peixe Tipo Tilápia Congelado de 1ª Qualidade

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: KG	Marca: BRASIL SUL	Modelo: BRASIL SUL
Descrição: Filé de Peixe Tipo Tilápia Congelado de 1ª Qualidade			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 50.400,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	014 40.875.652/0001-94	48,00	48,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:01  
Fígado Bovino Congelado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo: FRIBOI
Descrição: Fígado Bovino Congelado			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 10.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	046 40.875.652/0001-94	18,00	18,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:01  
Fórmula Láctea Infantil de (6 à 12 meses) - 400 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: NESTLE	Modelo: NESTLE
Descrição: Fórmula Láctea Infantil de (6 à 12 meses) - 400 GR			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 54,00		Valor Total: 30.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	048 40.875.652/0001-94	54,00	54,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:01  
Fubá de Milho - 500 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: Fubá de Milho - 500 GR			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 3,85		Valor Total: 107,80

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	029 40.875.652/0001-94	3,85	3,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:01  
Frango Congelado Tipo Peito

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: KG	Marca: SOMAVE	Modelo: SOMAVE
Descrição: Frango Congelado Tipo Peito			
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 46.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	062 40.875.652/0001-94	16,50	16,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:01  
Gelatina em Pó Sabores Variados

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: KG	Marca: QUALYMAX	Modelo: QUALYMAX
Descrição: Gelatina em Pó Sabores Variados			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 19,30		Valor Total: 1.621,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEBORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	077 40.875.652/0001-94	19,30	19,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:01  
Leite em Pó Integral Instantâneo / Enriquecido c/ Vitaminas A e D - 200 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: Leite em Pó Integral Instantâneo / Enriquecido c/ Vitaminas A e D-200 GR			
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 19.320,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	027 40.875.652/0001-94	6,90	6,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:01  
Leite de Coco - 500 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL
Descrição: Leite de Coco - 500 ML			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 4,35		Valor Total: 2.436,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	042 40.875.652/0001-94	4,35	4,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:01  
Maçã Vermelha Nacional

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: KG	Marca: DA HORTA	Modelo: DA HORTA
Descrição: Maçã Vermelha Nacional			
Quantidade: 1.260	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 9.828,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	005 40.875.652/0001-94	7,80	7,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:01  
Macarrão Tipo Espaguete Comum - 500 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo: PETYAN
Descrição: Macarrão Tipo Espaguete Comum - 500 GR			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	057 40.875.652/0001-94	4,50	4,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:02  
Margarina Vegetal c/ Sal - 500 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: DELICIA	Modelo: DELICIA
Descrição: Margarina Vegetal c/ Sal - 500 GR			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 847,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	013 40.875.652/0001-94	7,70	7,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:02  
Milho em Conserva - 200 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: QUERO	Modelo: QUERO
Descrição: Milho em Conserva - 200 GR			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 1.848,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	098 40.875.652/0001-94	3,30	3,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:02  
Milho para Mugunzá - 500 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: Milho para Mugunzá - 500 GR			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 1.680,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	013 40.875.652/0001-94	3,00	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:02  
Milho de Pipoca - 500 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: PCT	Marca: TIO LUIZ	Modelo: TIO LUIZ
Descrição: Milho de Pipoca - 500 GR			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 3,45		Valor Total: 966,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	015 40.875.652/0001-94	3,45	3,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:02  
Óleo Vegetal - 900 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: SOYA	Modelo: SOYA
Descrição: Óleo Vegetal - 900 ML			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 2.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	075 40.875.652/0001-94	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:02  
Ovo de Galinha Branco Médio

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: DZ	Marca: AVIBOA	Modelo: AVIBOA
Descrição: Ovo de Galinha Branco Médio			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 3.584,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	075 40.875.652/0001-94	6,40	6,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:02  
Pão Francês - 50 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: PÃO DE MEL	Modelo: PÃO DE MEL
Descrição: Pão Francês - 50 GR			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 28.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	066 40.875.652/0001-94	0,70	0,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:02  
Pão Doce c/ Coco Ralado ou Goiabada - 50 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: PÃO DE MEL	Modelo: PÃO DE MEL
Descrição: Pão Doce c/ Coco Ralado ou Goiabada - 50 GR			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,75		Valor Total: 11.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	010 40.875.652/0001-94	0,75	0,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:02  
Pão do Tipo Hot Dog - 50 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UN	Marca: PÃO DE MEL	Modelo: PÃO DE MEL
Descrição: Pão do Tipo Hot Dog - 50 GR			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 28.000,00

CLASSIFICAÇÃO





PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	049 40.875.652/0001-94	0,70	0,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:02  
Peixe em Conserva ao Molho de Tomate, Tipo Sardinha - 125 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UN	Marca: PALMEIRA	Modelo: PALMEIRA
Descrição: Peixe em Conserva ao Molho de Tomate, Tipo Sardinha - 125 GR			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 924,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	017 40.875.652/0001-94	4,40	4,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:02  
Presunto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: KG	Marca: LEBLON	Modelo: LEBLON
Descrição: Presunto			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,50		Valor Total: 530,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	048 40.875.652/0001-94	26,50	26,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:03  
Polpa de Fruta Congelada Sabores Variados

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: KG	Marca: POLPFRUTA	Modelo: POLPFRUTA
Descrição: Polpa de Fruta Congelada Sabores Variados			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 7.280,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	041 40.875.652/0001-94	13,00	13,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:03  
Queijo Tipo Mussarela

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: KG	Marca: LEIBLON	Modelo: LEIBLON
Descrição: Queijo Tipo Mussarela			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	042 40.875.652/0001-94	35,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:03  
Sal Refinado Iodado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: KG	Marca: CAVALINHO	Modelo: CAVALINHO
Descrição: Sal Refinado Iodado			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	005 40.875.652/0001-94	1,00	1,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:03  
Salsicha – Hot Dog

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: KG	Marca: AVIVAR	Modelo: AVIVAR
Descrição: Salsicha – Hot Dog			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 7.840,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	076 40.875.652/0001-94	14,00	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:03  
Tempero Moído Tipo Cominho - 100 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: Tempero Moído Tipo Cominho - 100 GR			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	007 40.875.652/0001-94	1,10	1,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:03  
Vinagre de Álcool - 500 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: CARICIA	Modelo: CARICIA
Descrição: Vinagre de Álcool - 500 ML			
Quantidade: 490	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 1.176,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	093 40.875.652/0001-94	2,40	2,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:03  
Carne Bovina de 1ª Qualidade Congelada - Tipo Patinho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: KG	Marca: FRIGOL	Modelo: FRIGOL
Descrição: Carne Bovina de 1ª Qualidade Congelada - Tipo Patinho			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 28.700,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO  
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	090 40.875.652/0001-94	41,00	41,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 23/03/2022 16:09:03  
Carne Bovina Tipo Lagartinho

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: KG	Marca: MASTERBOI	Modelo: MASTERBOI
Descrição: Carne Bovina Tipo Lagartinho			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 26.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME	042 40.875.652/0001-94	38,00	38,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: LAYANA SOARES DA COSTA